
MESTNA OBCINA KRANJ 
Občinska volilna komisija 

Slovenski trg 1, 4000 Kranj
tel. 04/ 237 31 22, fax. 04/ 237 31 67

Na podlagi 41 člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB 3 in 45/08) je
Občinska volilna komisija na 1. redni seji dne 7 9 2010 sprejela naslednji

SKLEP

1. Za uradno javno objavo seznama potrjenih kandidatov za župana, kandidatnih list za
člane občinskega sveta in kandidatnih list za člane svetov krajevne skupnosti, o katerih
se glasuje na lokalnih volitvah, se šteje objava na spletni strani Mestne ob čine Kranj,
ki bo dne 22.9.2010.

2. Seznam potrjenih kandidatov za župana, kandidatnih list za člane občinskega sveta in
kandidatnih list za člane svetov krajevne skupnosti, o katerih se glasuje na lokalnih
volitvah, se objavi tudi v Volilnem glasu, ki ga izdaja in raznaša Gorenjski glas vsem
gospodinjstvom na območju Mestne občine Kranj.

Številka: 041-3/2010-94-(43/11)
Datum: 13.09.2010

Predsednica Občinske volilne komisije
Mestne občine Kranj

Marjeta Dvornik

6,--k rc,


	Page 1

